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Milttoni Uue Põhjala regiooni juhi rollis on Annika vastutada äriarendus, -kasv ja tiimi juhtimine, aga ka 
vastutustundliku ettevõtluse suund, mille arengule ta Eestis kaasa aidata soovib. Annika on teinud 
koostööd arvukate Eesti, Põhjamaade ja Ida-Euroopa organisatsioonidega nii era- kui avalikus 
sektoris. Ta on näinud nii iduettevõtete kui rahvusvaheliste korporatsioonide köögipoolt ning 
juhtimisprobleeme ja aidanud lahendada väljakutseid, mis tekivad erinevate kultuuriruumide ristteedel.

Olles enne ettevõtlusesse siirdumist 11. aasta jooksul Reformierakonna kampaaniaid juhtides 
omandanud põhjaliku kogemuse strateegilises ja poliitilises kommunikatsioonis, on Annika tänaseks 
konsulteerinud ja koolitanud organisatsioone Kaukaasiast Põhjamaadeni kokku seitsmeteistkümnes 
riigis omades seeläbi head võrgustikku nii äri-, diplomaatia- kui poliitika vallas.

Annika on Eestis tuntud ka kui vastutustundliku ettevõtluse valdkonna kõneisik ning kestliku arengu 
ekspert, koolitades ja nõustades ka nendes küsimustes. Ta on mitmete Milttoni poolt teostatud 
ühiskondliku vastutust käsitlevate uuringute autor ning 2021 aasta alguses kaitses ta EBSis oma 
magistritööd, kus ta uuris Eesti mõjukaimate ettevõtete tippjuhtide hoiakuid kestlikku arengusse ja 
ettevõtete ühiskondlikku vastutusse.

2016. aastal asutas Annika koos partneritega rahvusvahelise kooli European
Women’s Academy of Political Campaigning and Leadership, kus ta annab igal aastal üheksa kuud 
vältava programmi raames edasi oma kogemusi kommunikatsioonist, poliitikast ja juhtimisest 
paarikümnele naispoliitikule erinevatest Euroopa riikidest.

Annika on ka pika kogemusega sündmuste moderaator ja konverentside sisu koostaja.

Tal on bakalaureusekraad Soome filoloogias Tallinna Ülikoolist. Lisaks on ta õppinud Tartu Ülikooli 
magistrantuuris meediat ja kommunikatsiooni ning omandanud magistrikraadi rahvusvahelises 
ärijuhtimises Estonian Business School’is.
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